证券代码: 831465

证券简称:广佳建设

主办券商:安信证券

北京广佳建设股份有限公司 关于追认关联交易的说明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

北京广佳建设股份有限公司分别于 2019 年 1 月 1 日至 2019 年 6 月 30 日期间发生如下关联交易事项:公司于 2019 年 5 月 14 日向华夏银行北京学院路支行贷款人民币 1,000.00 万元,期限为 1 年,借款合同编号:YYB6910120190033。借款年利率为: 5.8725%。此借款为担保抵押借款,担保人为北京海淀科技企业融资担保有限公司,担保人北京海淀科技企业融资担保有限公司于 2019 年 4 月 19 日与公司董事丁海潮签订抵押合同,丁海潮将名下房产(房屋所有权证号:X 京房权证丰私字第 017348 号)抵押给北京海淀科技企业融资担保有限公司,担保人北京海淀科技企业融资担保有限公司于 2019 年 4 月 19 日与公司董事长唐华雄签订抵押合同,唐华雄将名下房产(房屋所有权证号:京(2018)朝不动产权第 0071428 号)抵押给北京海淀科技企业融资担保有限公司,担保人北京海淀科技企业融资担保有限公司,担保人北京海淀科技企业融资担保有限公司于 2019 年 4 月 19 日与北京家装云网络科技有限公司签订反担保合同。

公司于 2019 年 4 月 24 日、2019 年 5 月 14 日、2019 年 6 月 5 日和 2019 年 6 月 10 日分别向公司董事长唐华雄借款人民币 5,000,000.00 元、人民币 5,000,000.00 元、人民币 50,000.00 元、人民币 50,000.00 元,未约定借款期限,无年利率,公司与关联方唐华雄签订了借款合同。

由于工作疏忽,未能及履行决策程序并告知主办券商履行信息披露义务。现补发如下公告:《北京广佳建设股份有限公司关于追认关联交易的公告》(公告编号: 2019-024)。

对于未能及时公告给投资者带来的不便,我们深表歉意,公司将在今后的工作中严格按照《公司法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》《公司章程》等法律法规及规范性文件的要求,进一步加强信息披露工作的管理,提升公司规范运作水平。

北京广佳建设股份有限公司董事会

2019年8月26日